Data inizio validita: 11-07-2014

CORSE DI ANDATA

CB 019 - MONTENERO DI BISACCIA VASTO
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PERCORSO

CORSE DI RITORNO

FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 SCOLAB SCOLAB SCOLAB SCOLAB FER6 FER6 FER6

06:40

06:41

06:36

06:15 06:11

08:42 14:40
08:40
08:32
14:41
08:22 14:36
14:15 14:11
08:15
08:12

14:10

14:08

14:00

13:58

13:55

13:42

14:10

14:08

14:00

13:58

13:55

13:42

14:10

14:08

14:00

13:58

13:55

13:42

14:35

14:22

14:10

18:00

17:58

17:50

17:48

17:45

17:40

17:20

22:40

22:41

22:36

22:15 22:11
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Note:

Corsa |: FER6 ed Apertura SIV
Corsa Il: FERG6 ed Apertura SIV
Corsa lll: FER6 ed Apertura SIV
Corsa |IV: FERG6 ed Apertura SIV
Corsa XI: SCOL

Corsa XIII: SCOL

Corsa XV: SCOL

Corsa XVI: FER6 ed Apertura SIV
Corsa XVIII: FERG6 ed Apertura SIV
Corsa XIX: FER6 ed Apertura SIV
Corsa XX: SCOL

Corsa XXII: SCOL

Corsa XXIV: SCOL

Corsa XXV: FERG6 ed Apertura SIV
Corsa XXXIII: FER6 ed Apertura SIV
Corsa XXXIV: FER6 ed Apertura SIV
Corsa XXXV: FER6 ed Apertura SIV
Corsa XXXVI: FERG ed Apertura SIV
Validita:

FERG6: FERIALE

SCOLAB: GIORNI FERIALI PERIODO SCOLASTICO ABRUZZO
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